Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 44

ПРИКАЗ

От 01.09.2021         № 01-10/88-33

Об утверждении положения «О формах периодичности и порядке

оценочных процедур (текущего контроля успеваемости и

промежуточной аттестации учащихся в условиях реализации ФГОС»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение «О формах периодичности и порядке оценочных

процедур (текущего контроля успеваемости и промежуточной

аттестации учащихся в условиях реализации ФГОС».

2.  Положение «О формах периодичности и порядке оценочных процедур

(текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации

учащихся в условиях реализации ФГОС» вступает в силу с 01.09.2021

года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                Е.В. Вершинин

		2021-09-01T16:10:12+0300
	СОШ № 44